第１２１回 JMRC 東北運営委員会

JMRC 東北０６－０２０

議 事 録

日時：２００７年２月２０日（火）１５：００～１７：００

会場：ＪＡＦ東北本部２Ｆ会議室（仙台市）

出席：中村委員長（宮城支部）、佐藤副委員長（宮城支部）、佐々木委員（岩手支部）、仲野委員（山形支部）、

菅野委員（福島支部）、積田委員（福島支部）、米森委員（レース部会長）、大谷委員（ジムカーナ部会

長）、日向委員（ダートトライアル部会長）、小野事務局長

議案：第１号 第１２０回議事録（案）の承認

第２号 第２８回ＪＭＲＣ東北総会について

第３号 ２００７年度活動計画について

第４号 その他

報告：① 全国協議会

② 各支部会

③ 各専門部会

④ その他

議事録 中村委員長が議長で会議は進行した。事務局より欠席委員（委任状出席）の報告が行われた。

議案① 出席委員により確認が行われ承認された。

議案② 委員長の求めにより事務局より総会の日時（３月２５日１０時～）会場（花巻温泉ホテル花巻）等に

付いて報告された。次に決算報告がなされ、まず一般会計報告が行われ報告書の内容説明が行われた。

続いて共済会会計報告が行われ今年度は給付は無しとの事であった。スピード行事保険の収支報告が

なされ、２００６年度は２７．９００円増となったので一般会計に雑収入として計上する事とした。

続いて次年度予算案に付いて討議され、ＪＡＦ登録クラブの減少・競技会賦課金の横ばい状態・イヤ

ーブックの広告協賛が難しい事等収入の減少が考えられるので、支出の見直しを行い大幅に削減する

事とした。

議案③ 合同表彰式の開催、共済会の継続、ＪＭＲＣ東北フェスティバルの開催等は継続していく事とした。

オールスターに付いてはＪＡＦカップと同催になって状況が変わりつつあるので今後の推移を見極

めていく事とした。ＪＡＦカップの枠があるので各地区のＪｒのエントリーが厳しくなった事などが

上げられた。ラリーは始まったばかりでもあり、純粋にＪＭＲＣオールスターの開催であるので継続

して参加させたいとの事であった。

議案④ ＪＡＦクラブ登録が厳しくなり会員の減少が著しいので会員規定の見直しが提案され審議した結果、

規約の改定（案）を総会に提出する事とした。

報告① ３月８日の会議でオールスターの件は確認する事とし次回の委員会で報告する事とした。

報告② ダートトライアル：４月２９日よりスタートする事、規則書の草案作りをしている事。ジムカーナ：

３月２１日より始まるとの事。ラリー：１月２１日部会を開いた事、２月１４日に全国推進会議に山

本部会長、仲野委員の２名で出席した事。審査委員Ｇ：２月１０日支部代表者の連絡会議を開催した

事、０９年度からＪＡＦ戦を中心に派遣を指定していく事。以上報告された。

報告③ 支部推薦役員の報告がなされた。後日まとめて事務局より配付する。

報告④ 共済の加入を推進していくべきとの話しが有り、委員、役員を是非加入をしてもらい大会等で広く推

奨していく事とした。

次回は３月２４日（土）開催する事として、議長により閉会が宣言され会は閉会した。

２００７年２月２０日 議長 中村靖比古